
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«СЕРДОБСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

________________________________________(ГБПОУ ПО «СМТ»)

30.11.2017 № 247У

комиссии

ПРИКАЗ

Г и
О назначении стипендиальной

На основании протокола заседания студенческого совета от 23.11.2017г. № 3 

ПРИКАЗЫВАЮ:

члены комиссии

1. Внести изменения в состав стипендиальной комиссии.
2. Утвердить состав стипендиальной комиссии в следующем составе: 

председатель комиссии заместитель директора по
производственному обучению 

заместитель председателя заместитель директора по учебной
работе
социальный педагог 
заведующая отделением 
педагог -- психолог 
и.о.зав. Бековского филиала ГБПОУ 
ПО «СМТ»
мастер производственного обучения 
Бековского филиала ГБПОУ ПО 
«СМТ»
зав. Колышлейского филиала ГБПОУ 
ПО «СМТ»
мастер пароизводственного обучения 
Колышлейского филиала ГБПОУ ПО 
«СМТ»
секретарь уч/части 
председатель студенческого совета 
ГБПОУ ПО «СМТ»

Ивунина Т.Л.

Егорова О.А.

Любавская Т.П. 
Бурова Т.Б. 
Кочеткова Т.А. 
Артемова Н.В.

Бутрова Е.В.

У

Шерыхалин А.И 

Шаронова Н.В.

Федорова И.Б. 
Демянчук Д.С.

2. И.Б.Федоровой, секретарю учебной части, 
стипендиальной комиссии

3. Деятельность комиссии организовать в 
законодательством.

Директор

С приказом оз гкомлены
J J I .  Ивун ина 
О.А.Егорова 
Т.П.Любавская 

-  Т.Б. Бурова 
Е.В. Бутрова 
Н.В.Шаронова 

.И.Шерыхалин 
Н .В. Артемова 
И.Б.Федорова 
ТТА. Кочеткова 
Д.С.Демянчук

оформлять протоколы заседания

соответствии действующим

Е.Н.Сьшкова


